

MIKOLI HOLDING ApS

CVR-nr.: 34699925

Landskronagade 15 2 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/01/2023

Mikkel Vagn Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MIKOLI HOLDING ApS
Landskronagade 15 2 tv
2100 København Ø

CVR-nr.: 34699925

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 497 t.kr., hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		497.533	125.621
Øvrige finansielle omkostninger		-308	-506
Ordinært resultat før skat		497.225	125.115
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		497.225	125.115
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		438.633	125.621
Overført resultat		-308	-506
I alt		497.225	125.115

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		658.945	218.612
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	658.945	218.612
Anlægsaktiver i alt		658.945	218.612
Likvide beholdninger		10.750	11.058
Omsætningsaktiver i alt		10.750	11.058
AKTIVER I ALT		669.695	229.670

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		575.045	193.612
Overført resultat		-78.250	-77.942
Forslag til udbytte		58.900	0
Egenkapital i alt		635.695	195.670
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.000	34.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.000	34.000
Gældsforpligtelser i alt		34.000	34.000
PASSIVER I ALT		669.695	229.670

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	25.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	25.000
Nettoopskrivninger primo	193.612
Andel i årets resultat jf. note	497.533
Udloddet udbytte	-57.200
Nettoopskrivninger ultimo	633.945
Regnskabsmæssig værdi ultimo	658.945

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Nordicode ApS, København	50%

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret